



| Kontratazio-zenb. | Kontratuaren xedea   | Proiektuaren ezizena | Kontratu-mota | Esleipen-prozedura   | Hornitzailearen izena                              | Lizitazio-aurrekontua | Kontratututako aurrekontua | Hasierako exekuzio-epaia | Gauzatze-epaia | Esleipen-data | Formalizazio data |
|-------------------|--|----------------------|---------------|----------------------|--|-----------------------|----------------------------|--------------------------|----------------|---------------|-------------------|
| CJB-230049        | Itzulpen zerbitzua   |                      | Zerbitzuak    | SIMPLIFIKATUTAKO     | EUSKALGINTZA BULEGOA ITZULPENAK, S.L               | 93.776,80             | 85.136,00                  | 60                       | Hilabete       | 09/01/2024    | 01/02/2024        |
| CJB-230516        | Obra-kontratuaren lizitazioa: G-74 alokairurako 91 BOE, Zarautz  | G-074                | Obrak         | IREKIA               | CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.                      | 12.250.142,24         | 11.516.999,86              | 22                       | Hilabete       | 12/01/2024    | 23/01/2024        |
| CMB-230370L1D6    | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-072                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | SONINGEO S.L. Y SERVICIOS DE INGENIERIA Y COMERCIA | 15.608,50             | 11.131,00                  | 36                       | Hilabete       | 27/02/2024    | 27/02/2024        |
| CMB-230370L1D7    | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-133                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | GIKE S.A.  | 8.587,00              | 8.037,00                   | 36                       | Hilabete       | 27/02/2024    | 27/02/2024        |
| CMB-230370L1D8    | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-074                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | SAIO-TEGI, S.A.                                    | 80.599,25             | 56.458,40                  | 36                       | Hilabete       | 27/02/2024    | 27/02/2024        |
| CMB-230370L1D9    | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-075                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | SONINGEO S.L. Y SERVICIOS DE INGENIERIA Y COMERCIA | 34.940,20             | 27.884,20                  | 36                       | Hilabete       | 27/02/2024    | 27/02/2024        |
| CMB-230370L2D18   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-129                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | EPTISA Cinsa INGENIERIA Y CALIDAD, S.A             | 1.886,00              | 1.722,00                   | 36                       | Hilabete       | 22/01/2024    | 22/01/2024        |
| CMB-230370L2D19   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-055                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | EPTISA Cinsa INGENIERIA Y CALIDAD, S.A             | 1.106,00              | 742,00                     | 36                       | Hilabete       | 22/01/2024    | 22/01/2024        |
| CMB-230370L2D20   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-080                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | EPTISA Cinsa INGENIERIA Y CALIDAD, S.A             | 5.855,00              | 5.037,00                   | 36                       | Hilabete       | 22/01/2024    | 22/01/2024        |
| CMB-230370L2D21   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | A-038                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | SONINGEO S.L. Y SERVICIOS DE INGENIERIA Y COMERCIA | 960,00                | 960,00                     | 36                       | Hilabete       | 22/01/2024    | 22/01/2024        |
| CMB-230370L2D22   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-131                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | SONINGEO S.L. Y SERVICIOS DE INGENIERIA Y COMERCIA | 960,00                | 960,00                     | 36                       | Hilabete       | 22/01/2024    | 22/01/2024        |
| CMB-230370L2D23   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-079                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | GIKE S.A.  | 1.190,00              | 1.134,00                   | 36                       | Hilabete       | 22/01/2024    | 22/01/2024        |
| CMB-230370L2D24   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-078                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | GIKE S.A.  | 2.935,00              | 2.754,00                   | 36                       | Hilabete       | 22/01/2024    | 22/01/2024        |
| CMB-230370L2D25   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-126                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | EPTISA Cinsa INGENIERIA Y CALIDAD, S.A             | 3.470,00              | 3.286,00                   | 36                       | Hilabete       | 22/01/2024    | 22/01/2024        |
| CMB-230370L2D26   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-133                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | SONINGEO S.L. Y SERVICIOS DE INGENIERIA Y COMERCIA | 4.685,00              | 4.685,00                   | 36                       | Hilabete       | 08/03/2024    | 08/03/2024        |
| CMB-230370L2D27   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-074                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | GIKE S.A.  | 13.956,00             | 13.140,00                  | 36                       | Hilabete       | 08/03/2024    | 08/03/2024        |
| CMB-230370L2D28   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-075                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | GIKE S.A.  | 14.818,00             | 11.880,00                  | 36                       | Hilabete       | 08/03/2024    | 08/03/2024        |
| CMB-230370L2D29   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-047                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | GIKE S.A.  | 5.928,00              | 5.868,00                   | 36                       | Hilabete       | 08/03/2024    | 08/03/2024        |
| CMB-230370L3D17   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-072                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | EPTISA Cinsa INGENIERIA Y CALIDAD, S.A             | 7.550,00              | 7.310,00                   | 36                       | Hilabete       | 20/02/2024    | 20/02/2024        |
| CMB-230370L3D18   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-133                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | EPTISA Cinsa INGENIERIA Y CALIDAD, S.A             | 9.330,00              | 8.120,00                   | 36                       | Hilabete       | 20/02/2024    | 20/02/2024        |
| CMB-230370L3D19   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | A-041                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, S.L.U.          | 9.910,00              | 9.910,00                   | 36                       | Hilabete       | 20/02/2024    | 20/02/2024        |
| CMB-230370L3D20   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-074                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | EPTISA Cinsa INGENIERIA Y CALIDAD, S.A             | 34.150,00             | 34.150,00                  | 36                       | Hilabete       | 20/02/2024    | 20/02/2024        |
| CMB-230370L3D21   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-075                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | EPTISA Cinsa INGENIERIA Y CALIDAD, S.A             | 24.530,00             | 24.530,00                  | 36                       | Hilabete       | 20/02/2024    | 20/02/2024        |
| CMB-230370L3D22   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-047                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | EPTISA Cinsa INGENIERIA Y CALIDAD, S.A             | 23.600,00             | 22.170,00                  | 36                       | Hilabete       | 20/02/2024    | 20/02/2024        |
| CMB-230370L4D10   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-133                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | GIKE S.A.  | 8.730,00              | 8.640,00                   | 36                       | Hilabete       | 29/02/2024    | 29/02/2024        |
| CMB-230370L4D11   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | A-041                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | SAIO-TEGI, S.A.                                    | 9.270,00              | 9.260,00                   | 36                       | Hilabete       | 29/02/2024    | 29/02/2024        |
| CMB-230370L4D12   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-074                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | AUDIOTEC INGENIERÍA ACÚSTICA S.A.                  | 9.450,00              | 8.450,00                   | 36                       | Hilabete       | 29/02/2024    | 29/02/2024        |
| CMB-230370L4D13   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-075                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | SAIO-TEGI, S.A.                                    | 7.290,00              | 6.960,00                   | 36                       | Hilabete       | 29/02/2024    | 29/02/2024        |
| CMB-230370L4D14   | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | B-047                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | AUDIOTEC INGENIERÍA ACÚSTICA S.A.                  | 13.230,00             | 10.440,00                  | 36                       | Hilabete       | 29/02/2024    | 29/02/2024        |
| CMB-230370L4D9    | VISESaren etxebizitza-sustapenen Kalitatea Kontrolatzeko Planean aurreikusitako saiakuntzak egiteko laguntza | G-072                | Zerbitzuak    | ESPARRU AKORDIOA     | GIKE S.A.  | 2.250,00              | 2.160,00                   | 36                       | Hilabete       | 29/02/2024    | 29/02/2024        |
| CMB-240001        | Visesa 2024-2028 informatika-ekipoen hornidurarako esparru-akordioa  |                      | Hornidurak    | ESPARRU AKORDIOA     |  | 136.500,00            | 136.500,00                 | 48                       | Hilabete       | 08/01/2024    | 30/01/2024        |
| CJB-230007        | CDE softwarea hornidura (Datu Komunuen Ingurunea)  |                      | Hornidurak    | IREKIA               | Semiconductores y sistemas, S.A.                   | 695.287,50            | 325.200,00                 | 36                       | Hilabete       | 22/05/2024    | 28/06/2024        |
| CJB-230011        | Datu pertsonalen babesaren arloko lege-aholkularitza   |                      | Zerbitzuak    | SIMPLIFIKATUTAKO     | SAFETIC ASESORES LEGALES                           | 45.350,00             | 45.350,00                  | 12                       | Hilabete       | 10/04/2024    | 18/04/2024        |
| CJB-230110        | eraikuntza-proiektuaren aholkularitza-zerbitzua emateko eta idazteko, eta obrak zuzendu                      | A-047                | Zerbitzuak    | IREKIA               | I2G APRAIZ MARCHAL BARBERENA                       | 169.500,00            | 134.000,00                 | 52                       | Hilabete       | 23/05/2024    | 17/06/2024        |
| CJB-230634L1      | Visesa-ren asegureak   |                      | Zerbitzuak    | IREKIA               | ASEFA SMA SA, SUCURSAL EN ESPAÑA                   | 1.135.575,00          | 227.115,00                 | 60                       | Hilabete       | 26/04/2024    | 23/05/2024        |
| CJB-230634L2      | Visesa-ren asegureak   |                      | Zerbitzuak    | IREKIA               | ASEFA SMA SA, SUCURSAL EN ESPAÑA                   | 1.279.414,50          | 255.882,90                 | 60                       | Hilabete       | 26/04/2024    | 23/05/2024        |
| CJB-230634L3      | Visesa-ren asegureak   |                      | Zerbitzuak    | IREKIA               | MAPFRE ESPAÑA COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS,S.A | 107.500,00            | 63.350,00                  | 60                       | Hilabete       | 26/04/2024    | 23/05/2024        |
| CJB-230634L4      | Visesa-ren asegureak   |                      | Zerbitzuak    | IREKIA               | VIDACAIXA, S.A.U. DE SEGUROS Y REASEGUROS          | 107.500,00            | 21.500,00                  | 60                       | Hilabete       | 26/04/2024    | 23/05/2024        |
| CJB-230634L5      | Visesa-ren asegureak   |                      | Zerbitzuak    | IREKIA               | CIA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A. - CASER          | 64.890,00             | 12.978,00                  | 60                       | Hilabete       | 26/04/2024    | 23/05/2024        |
| CJB-240031        | Dorlet lizentziak eta euskarria eskuratzea   |                      | Hornidurak    | SIMPLIFIKATUTAKO     | ABRA SEGURIDAD S.L.U                               | 55.500,00             | 55.500,00                  | 36                       | Hilabete       | 21/05/2024    | 28/05/2024        |
| CJB-240156        | Visesa Central erreprografia-aretorako funtzio anitzeko ekipoa   |                      | Hornidurak    | UPERSIMPLIFIKATUTAKO | SOASA SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA S.A.            | 39.000,00             | 39.000,00                  | 60                       | Hilabete       | 03/04/2024    | 10/04/2024        |
| CJB-240188        | Mezularitza-zerbitzua Visesa-ren eta Alokabideren bulego guztietarako  |                      | Zerbitzuak    | UPERSIMPLIFIKATUTAKO | LOGINTEGRAL EXPRESS S.L.                           | 11.000,00             | 11.000,00                  | 24                       | Hilabete       | 17/04/2024    | 22/04/2024        |
| CJB-240189        | 4 urterako renting modalitateko lau ibilgailuz hornitzea ingurumen-etiketa 0 emisio                          |                      | Hornidurak    | IREKIA               | LEASE PLAN SERVICIOS, S.A.                         | 158.400,00            | 96.050,88                  | 48                       | Hilabete       | 29/05/2024    | 26/06/2024        |
| CJB-240206        | obrak zuzendu eta ikuskatzeko kontratuaren lizitazioa  | A-047                | Zerbitzuak    | IREKIA               | AFFA ARQUITECTURA TECNICA S.L.                     | 55.290,00             | 41.900,00                  | 48                       | Hilabete       | 04/06/2024    | 17/06/2024        |